

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Budowa skateparku			
1.1		Dokumentacja projektowa			
1		Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z pozyskaniem mapy do celów projektowych	kpl.		
d.1.1	kalk. własna	1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
1.2		Obsługa geodezyjna			
2	KNR 2-01	Roboty pomiarowe przy powierzchniowych robotach ziemnych - koryta pod nawierzchnie placów	m ²		
d.1.2	0121-02	755.50+127.50	m ²	883.000	
				RAZEM	883.000
3		Wykonanie inwentaryzacji powykonawczej	kpl.		
d.1.2	kalk. własna	1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
1.3		Nawierzchnia skateparku			
4	KNR 2-01	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj. łyżki 0.40 m ³ w gruncie kat. III z transportem urobku samochodami samowładowczymi na odległość 10 km	m ³		
d.1.3	0206-02 0214-03	755.50*0.3	m ³	226.650	
				RAZEM	226.650
5	KNR 2-31	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-IV	m ²		
d.1.3	0103-04	755.50	m ²	755.500	
				RAZEM	755.500
6	KNKRB 6	Warstwa odsączająca rozścielana ręcznie i zagęszczana mechanicznie	m ³		
d.1.3	0102-02	755.50*0.05	m ³	37.775	
				RAZEM	37.775
7	KNR 2-23	Podbudowa z kruszyw łamanych - dolna warstwa podbudowy z kamienia łamanego 0-31,5 mm o gr. 15 cm	m ²		
d.1.3	0104-01	755.50	m ²	755.500	
				RAZEM	755.500
8	KNR 2-23	Podbudowa z kruszyw łamanych - górna warstwa podbudowy z kamienia łamanego 8-16 mm o gr. 5 cm	m ²		
d.1.3	0104-03	755.50	m ²	755.500	
				RAZEM	755.500
9	KNR AT-03	Nawierzchnia z betonu utwardzanego powierzchniowo o grubości zgodnej z wymaganiami producenta elementów skateparku	m ²		
d.1.3	0303-01	755.50	m ²	755.500	
				RAZEM	755.500
10	KNR 2-31	Ława pod obrzeża betonowa z oporem	m ³		
d.1.3	0402-04	110.50*0.2*0.2	m ³	4.420	
				RAZEM	4.420
11	KNR 2-31	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m		
d.1.3	0407-05	110.50	m	110.500	
				RAZEM	110.500
1.4		Dostawa i montaż urządzeń skateparku			
12		Dostawa i montaż: Rampa wys. 150 cm i szer. 480 cm	kpl.		
d.1.4	kalk. własna	1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
13		Dostawa i montaż: Zestaw Fun Box 2	kpl.		
d.1.4	kalk. własna	1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
14		Dostawa i montaż: Ollie Bok 5-częściowy	kpl.		
d.1.4	kalk. własna	1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
15		Dostawa i montaż: Grind Box prosty	kpl.		
d.1.4	kalk. własna	1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
16		Dostawa i montaż: Rail prosty	kpl.		
d.1.4	kalk. własna	1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
17		Dostawa i montaż: Quarter 1	kpl.		
d.1.4	kalk. własna	1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
18		Dostawa i montaż: Curb ukośny	kpl.		
d.1.4	kalk. własna	1	kpl.	1.000	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1.5		Dostawa i montaż malej architektury		RAZEM	1.000
19		Dostawa i montaż: ławka	kpl.		
d.1.5	kalk. własna	3	kpl.	3.000	
				RAZEM	3.000
20		Dostawa i montaż: kosz na śmieci	kpl.		
d.1.5	kalk. własna	3	kpl.	3.000	
				RAZEM	3.000
21		Dostawa i montaż: tablica z regulaminem	kpl.		
d.1.5	kalk. własna	1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
1.6		Nawierzchnia z kostki betonowej			
22	KNR 2-01	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj. łyżki 0.40 m3 w	m ³		
d.1.6	0206-02 0214-03	gruncie kat. III z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odległość 10 km 127.50*0.3	m ³	38.250	
				RAZEM	38.250
23	KNR 2-31	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne	m ²		
d.1.6	0103-04	nawierzchni w gruncie kat. I-IV 127.50	m ²	127.500	
				RAZEM	127.500
24	KNR 2-31	Podsypka cementowo-piaskowa z zagęszczeniem ręcznym - 5 cm grubości	m ²		
d.1.6	0105-05 0105-06	warstwy po zagęszczeniu 127.50	m ²	127.500	
				RAZEM	127.500
25	KNR 2-23	Podbudowa z kruszyw łamanych - dolna warstwa podbudowy z kamienia łamanego 0-31,5 mm o gr. 15 cm	m ²		
d.1.6	0104-01	127.50	m ²	127.500	
				RAZEM	127.500
26	KNR 2-31	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej o grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m ²		
d.1.6	0511-03	127.50	m ²	127.500	
				RAZEM	127.500
27	KNR 2-31	Ława pod obrzeża betonowa z oporem	m ³		
d.1.6	0402-04	166.50*0.2*0.2	m ³	6.660	
				RAZEM	6.660
28	KNR 2-31	Obrzeża betonowe o wymiarach 20x6 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m		
d.1.6	0407-01	166.50	m	166.500	
				RAZEM	166.500
1.7		Ogrodzenie			
29		Wykonanie ogrodzenia wys. 1,50 m wraz z podmurówką	m		
d.1.7	kalk. własna	73	m	73.000	
				RAZEM	73.000
30		Dostawa i montaż furtki	kpl.		
d.1.7	kalk. własna	2	kpl.	2.000	
				RAZEM	2.000
1.8		Oświetlenie skateparku			
31		Przestawienie latarni, dostawa i montaż nowej latarni oraz wykonanie nowej linii oświetleniowej w ilości 62,00 m	kpl.		
d.1.8	kalk. własna	1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
1.9		Zieleń			
32	KNR 2-21	Wykonanie trawników dywanowych siewem na gruncie kat. III bez nawożenia -	m ²		
d.1.9	0401-02	na pozostałej części placu, w miejscu gdzie nie będzie innych nawierzchni 533	m ²	533.000	
				RAZEM	533.000
2		Roboty związane z remontem infrastruktury istniejącej			
2.1		Boisko o nawierzchni poliuretanowej - remont			
33	KNCK-1	Oczyszczenie nawierzchni mechanicznie	m ²		
d.2.1	0407-02	613.11	m ²	613.110	
				RAZEM	613.110
34	KNR 2-31	Mechaniczne malowanie linii na boisku	m ²		
d.2.1	0706-02	18.83	m ²	18.830	
				RAZEM	18.830
35		Dostawa i montaż: łańcuchów na kosze do koszykówki	kpl.		
d.2.1	kalk. własna	2	kpl.	2.000	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
36		Dostawa i montaż: osłon na słupy	kpl.	RAZEM	2.000
d.2.1	kalk. własna	4	kpl.	4.000	
				RAZEM	4.000
2.2		Boisko o nawierzchni ze sztucznej trawy - remont			
37	KNCK-1	Oczyszczenie nawierzchni mechanicznie	m ²		
d.2.2	0407-02	960	m ²	960.000	
				RAZEM	960.000
38	KNKRB 1	Spulchnianie warstwy wypełnienia	m ²		
d.2.2	0113-01	960	m ²	960.000	
	analogia			RAZEM	960.000
39		Uzupełnienie granulatu na (całej powierzchni wg potrzeb)	m ²		
d.2.2	kalk. własna	960	m ²	960.000	
				RAZEM	960.000
40	KNR-W 7-12	Czyszczenie przez szczotkowanie	m ²		
d.2.2	0301-01	960	m ²	960.000	
	analogia			RAZEM	960.000
41		Wymiana siatki i naciągów piłkochwyłów	m ²		
d.2.2	kalk. własna	216	m ²	216.000	
				RAZEM	216.000
42		Wymiana siatek na bramkach o wymiarach 5x2 m	kpl.		
d.2.2	kalk. własna	2	kpl.	2.000	
				RAZEM	2.000
43		Wykonanie dodatkowej furtki w istniejącym ogrodzeniu	kpl.		
d.2.2	kalk. własna	1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
2.3		Oświetlenie - remont			
44		Przestawienie jednej latarni oświetleniowej bez konieczności wykonywania dodatkowej linii oświetleniowej	kpl.		
d.2.3	kalk. własna	1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
2.4		Ogrodzenie - remont			
45	KNR 2-25	Ogrodzenia z siatki - rozebranie, wraz z wymianą jednego słupka ogrodzeniowego	m ²		
d.2.4	0307-03	76	m ²	76.000	
	analogia			RAZEM	76.000
46		Wykonanie ogrodzenia z siatki na istniejących słupkach	m		
d.2.4	kalk. własna	76	m	76.000	
				RAZEM	76.000